



HEINOLAN ELÄKKEENSAAJAT ry
1964-2024
Kuusi vuosikymmentä yhteistä matkaa

Puheenjohtajan tervehdys 2025

Hyvät jäsenet!

Yhdistyksen juhlavuosi 2024 on siirtynyt muistoihimme. Nyt on alkanut 61. toimintavuosi. Yhdistyksemme toimii jäsentemme edunvalvojana ja henkisen sekä fyysisen hyvinvoinnin ylläpitäjänä. Taivoitteenamme on tarjota teille yhdessäoloa, vertaistukea, uusia ystäviä, juttuhetkiä, harrastamahdollisuuksia ja hyvää mieltä.

Olen liittynyt Heinolan Eläkkeensaajiin v. 2016 ja toiminut Riitta Lehtisen puheenjohtajuuden 2017-2024 aikana hallituksessa sihteerinä ja viime vuoden myös varapuheenjohtajana. Lämpimät kiitokset Riitalle puheenjohtajuudesta. Aloitan nyt uutena puheenjohtajana, johon tulin valituksi yhdistyksen syyskokouksessa.

Toivon jatkossa, että rakennamme yhdessä toimintaamme. Siksi odotan, että antaisitte rohkeasti ideoita puheenjohtajalle tai hallituksen jäsenille, mitä te odotatte yhdistykseltä. Jokaisen idea ja ehdotus on yhtä arvokas yhdistykselle.

Toimintakalenteri kertoo sinulle ennakkoon suunnitellut tilaisuudet ja tapahtumat, kerhojen ja kursien aihepiirit ja -ohjaajat sekä tapahtumien ajankohdat ja paikat. Tapahtumista ilmoitetaan myös Itä-Häme -lehdessä pääsääntöisesti lauantaisin järjestöpalstalla. Mahdollisista muutoksista tiedotamme jäseniämme. Lisätietoja saat ko. vastaavilta. Yhdistyksemme toiminnasta kertovat kotisivut löytyvät osoitteesta: www.heinolan.elakkeensaajat.fi. Yhdistyksellämme on myös Facebook-sivut.

Kuukausitapaamiset ovat pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona Ty:n kerhohuoneella Koulukatu 1 b. Vuoden 2025 ensimmäisen kuukausitapaaminen on 8.1.2025. Näihin tapaami-
siimme pyrimme saamaan jonkun luennoitsijan kertomaan ajankohtaisista aiheista tai esittelemään jäsenistöä kiinnostavia asioita. Vieraita kutsumme WPK-talolle kalenteriin merkittyihin juhliin, joihin toivon sinunkin osallistuvan.

Jäsenasioista

Jäsenmaksu v. 2025 on 18 €. Voit maksaa sen yhdistyksen tilille **F183 5045 0620 0386 67**, käytä mak-
sulapussa olevaa viitenumeroa. Jos maksat jonkun muun kuin perheenjäsenen maksun laita viestiin nimi. Jäsenmaksun voi myös maksaa taloudenhoitajalle, jäsenasiainhoitajalle ja kerhojen ohjaajille.

Aktiivista jäsenhankintaa toteutetaan v. 2025, sillä toimintamme jatkuvuus edellyttää uusien jäsenten mukaantuloa. Jokainen voi toimia jäsenhankkijana kertomalla ystäväpiirilleen toiminnastamme.

Eläkkeensaaja-lehti pitää sinut ajantasalla. Jokainen jäsenmaksunsa suorittanut saa lehden maksutta kotiinsa kuusi kertaa vuodessa. Muista ilmoittaa jäsenasioiden hoitajalle, jos yhteystietosi muuttuvat. Aila Suuronen hoitaa jäsenasiat ja osoitteenmuutokset.

Vuoden 2024 hallitus kiittää lämpimästi kaikkia yhdistyksemme jäseniä menneestä vuodesta. Toivotan teille onnea, terveyttä ja voimia vuodelle 2025. Tehkäämme tästä vuodesta parempi – yhdessä.

Tervetuloa mukaan – täyttä elämää hyvässä seurassa!

Asta Juvonen
puheenjohtaja 2025